
                

                                  

 

 

 

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O   
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA 

P O D E R  E X E C U T I V O  

 
PORTARIA N.º 076/2017 

 

“Nomear a responsável pela gestão de recursos do 

CASTPREV- Fundo Municipal de Previdência 

Social. 

 

A Prefeita Municipal do Município de Castanheira, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Nomear o senhor SONIA APARECIDA PEREIRA, portadora da 

cédula de identidade nº 966057 SSP/MT e inscrito no CPF sob o nº 622.012.391-34 como  

responsável pela gestão de recursos do CASTPREV- Fundo Municipal de Castanheira, 

atendendo o disposto na Portaria MPS nº 519/2011. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 

                    Castanheira/MT, 01 de Novembro de 2017. 

 

 

 

SONIA APARECIDA PEREIRA 

Secretária Municipal de Administração 
 

Homologo: 

 

 

 

 

 

MABEL DE FÁTIMA MILANEZI ALMICI 

Prefeita Municipal 

 

 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________ 
GESTÃO 2017 Á 2020 

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira/MT 
CNPJ: 24.772.154/0001-60 - e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com.br 


